RANKING DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Aldeias Altas
Secretaria de Assisténcia Social
Pregéao Eletrénico - 009/2021

0001 - Kit Cestas Basicas, embalados em fardo transparente resistentes. Constituido dos elementos

abaixo relacionados, os quais formam 01 Cesta Basica. | Valor de Referéncia: 107,50

Fornecedor

OTHIMUS COMERCIO E
EMPREENDIMENTOS LTDA
(Desc/Inab/Rejeitado)

TECOM DISTRIBUIDORA E
COMERCIO EIRELI
(Desc/Inab/Rejeitado)

L H C SOARES EPP
F M DE PAIVA
JC MENDES EIRELI

LOBO DISTRIBUIDORA
COMERCIO E SERVICOS EIRELI
(Desc/Inab/Rejeitado)

multdistribuidora de alimentos Iltda

GSR DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS LTDA

A.DE S. TELES
(Desc/Inab/Rejeitado)

SKAR COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA ME

DISTRIBUIDORA J D C LTDA
(Desc/Inab/Rejeitado)

T. V. L. CAVALCANTE EIRELI
(Desc/Inab/Rejeitado)

Marghess Grupo Empresarial Eireli
(Desc/Inab/Rejeitado)

SP COMERCIAL E
DISTRIBUIDORA LTDA

MARIA DAS DORES DE JESUS
DA SILVA E CIALTDA
(Desc/Inab/Rejeitado)

DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI

C R DE OLIVEIRA
DISTRIBUIDORA EIRELI

CNPJ/CPF
39.919.992/0001-90

26.561.755/0001-59

10.513.552/0001-57
31.721.853/0001-46
07.627.532/0001-00
36.140.337/0001-41

00.389.647/0001-57

36.845.825/0001-54

05.831.939/0001-11

41.488.339/0001-66

17.341.646/0001-35

40.981.143/0001-46

05.321.253/0001-80

08.728.961/0001-29

23.666.316/0001-12

17.433.114/0001-28

38.056.561/0001-85

Valor Unitario

R$ 69,00

R$ 70,00

R$ 70,99
R$ 76,20
R$ 78,57
R$ 79,30

R$ 86,80

R$ 86,81

R$ 89,90

R$ 100,57

R$ 107,50

R$ 107,50

R$ 109,40

R$ 112,53

R$ 115,00

R$ 127,00

R$ 128,40

Quantidade
2.250

2.250

2.250
2.250
2.250
2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

2.250

Modelo

cesta basica mateus

Diversas Marcas

VARIADOS
Varias
UND

Kit Cestas Basicas

PAINHO

PAINHO

CESTAS BASICAS

SABOR

DIVERSAS

DIVERSOS

Cesta Basica

EMBALADAS EM
SACOS
TRANSPARENTE E
RESIST

Aldeiense

CESTAS BASICAS

CESTAS BASICAS

Marca/ Fabricante
cesta basica
mateus

Diversas Marcas

VARIADOS
Varias
DIVERSOS

DO CARVALHO

PAINHO
PAINHO
CESTAS
BASICAS
SABOR

DIVERSAS
DIVERSOS

Cesta Basica,
Butui, Blanco,
Dona dé

DESCRITAS NA
DESCRIGAO
DETALHA

Aldeiense

CESTAS
BASICAS

CESTAS
BASICAS

Tipo
Ltda/Eireli

Ltda/Eireli

EPP/SS
ME

EPP/SS
EPP/SS

EPP/SS

ME

ME

EPP/SS

EPP/SS

Ltda/Eireli

EPP/SS

Ltda/Eireli

ME

EPP/SS

ME

LC 123/2006

Sim

Sim

Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

0002 - Kit Cestas Basicas, embalados em fardo transparente resistentes. Constituido dos elementos abaixo relacionados, os

quais formam 01 Cesta Basica. | Valor de Referéncia: 107,50

Fornecedor

OTHIMUS COMERCIO E
EMPREENDIMENTOS LTDA
(Desc/Inab/Rejeitado)

TECOM DISTRIBUIDORA E
COMERCIO EIRELI
(Desc/Inab/Rejeitado)

L H C SOARES EPP
F M DE PAIVA
JC MENDES EIRELI

LOBO DISTRIBUIDORA
COMERCIO E SERVICOS EIRELI
(Desc/Inab/Rejeitado)

multdistribuidora de alimentos Iltda

GSR DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS LTDA

A.DE S. TELES
(Desc/Inab/Rejeitado)

SKAR COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA ME

portal de
- COMPRAS
PUBLICAS

CNPJ/CPF
39.919.992/0001-90

26.561.755/0001-59

10.513.552/0001-57
31.721.853/0001-46
07.627.532/0001-00
36.140.337/0001-41

00.389.647/0001-57

36.845.825/0001-54

05.831.939/0001-11

41.488.339/0001-66

Valor Unitario

R$ 69,00

R$ 70,00

R$ 70,99
R$ 76,20
R$ 78,57
R$ 79,30

R$ 86,80

R$ 86,81

R$ 89,90

R$ 100,57

Quantidade
750

750

750

750

Modelo

cesta basica mateus

Diversas Marcas

VARIADOS
Varias
UND

Kit Cestas Basicas

PAINHO

PAINHO

CESTAS BASICAS

SABOR

Marca/ Fabricante
cesta basica
mateus

Diversas Marcas

VARIADOS
Varias
DIVERSOS

DO CARVALHO

PAINHO
PAINHO
CESTAS
BASICAS
SABOR

Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 04/08/2021 as 15:41:56.

Tipo
Ltda/Eireli

Ltda/Eireli

EPP/SS
ME

EPP/SS
EPP/SS

EPP/SS

ME

ME

EPP/SS

LC 123/2006
Sim

Sim

Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

Sim

Sim

Sim



DISTRIBUIDORA J D C LTDA

(Desc/Inab/Rejeitado)

T. V. L. CAVALCANTE EIRELI

(Desc/Inab/Rejeitado)

Marghess Grupo Empresarial Eireli

(Desc/Inab/Rejeitado)

MARIA DAS DORES DE JESUS

DA SILVA E CIA LTDA
(Desc/Inab/Rejeitado)

DISTRIBUIDORA MATOS EIRELI

C RDE OLIVEIRA

DISTRIBUIDORA EIRELI

17.341.646/0001-35

40.981.143/0001-46

05.321.253/0001-80

23.666.316/0001-12

17.433.114/0001-28

38.056.561/0001-85

R$ 107,50

R$ 107,50

R$ 109,92

R$ 115,00

R$ 127,00

R$ 128,40

750

750

750

750

750

DIVERSAS

DIVERSOS

Cesta Basica

Aldeiense

CESTAS BASICAS

CESTAS BASICAS

DIVERSAS

DIVERSOS

Cesta Basica,
Butui, Blanco,
Dona dé

Aldeiense

CESTAS
BASICAS

CESTAS
BASICAS

EPP/SS

Ltda/Eireli

EPP/SS

ME

EPP/SS

ME

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

portal de
- COMPRAS

PUBLICAS
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